
Smlouva s provozovatelem zařízení o zajištění ubytování

Odběratel: Mateřská škola jaromčř, Lužická č. 321.
Lužická 321, 551 01 Jaroměř, dále jen odbčratel.
tel.: 4
IČO: 71 00 80 63
bankovní spojení: kb Náchod, č. účtu:
tastoupená" Mgr. Šárkou Čechovou

a
Dodavatel:
adresa: Filip Šulc, Kotěrova 996, Náchod 54701
tel:

IČO: 08539031
bankovní spojení: KB Náchod
číslo účtu:
zastoupený (jméno a fiinkce): panem Filipein Šulcem

uzavírají spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍ AKCE

l. Dodavatel zajistí:

ubytování a stravováni v objektu BOUDA MÍR, Krkonoše
v termínu od 11.6. 2024 do 14.6. 2024

a) Tyršova 119, Jaroměř- Josefov

Cenová . na osobu a , na osobu aděti dospělých Celkemkalkulace den den
(Jbytováni 15 350,-KČ 2 O KČ 21 000,- KČ
Stravování 15 250,-KČ 2 O KČ 15 000,- KČ

b) LuŽická 321, .Jaroměř

Cenová . na osobu a . na osobu aděti dospělých Celkemkalkulace den den
ljbytování 24 350,-KČ 3 OKČ 33 600,- KČ
Stravování 24 250,-KČ 3 O KČ 24 000,- KČ

Celková částka včetně DPH za ubytování a stravování : 93 600,-KČ

Náklady na ubytování a stravováni budou účtovány podle skutečného počtu děti a pedagogického
doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

2. Pobyt školy v objektu:



a) Tyršova 119, Jaroměř- Josefov

den hodina strava začíná (končí),jídlem
nástup 11.6. 2024 10,00 hod obědem
ukončeni 14.6. 2024 13,00 hod obědem

b) Lužická 321, Jaroměř

dcn hodina strava začíná (končí) jídlem
nástup 11.6. 2024 10,00 hod obědem
ukončení 14.6. 2024 13,00 hod obědem

3. Dodavatel pmhjašuje, že:
· uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacího zařízeni a

podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001Sb,
· objekt splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany
· používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného

zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody
dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického
orgánu, že voda .je pitná (neiméně jeden měsíc před konáním akce).
· uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. Školní akce nebude

narušena ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytováni zdravotníka
(pokud bude na školní akci vyslán) bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň
ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje:

MUDr. Hančilová, Horní Maršov, třída Josefa II. 78, Horní Maršov, tel.

6. Stravování účastníků akce zqjistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětí
(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim apod) a po dohodě s pověřeným
pracovníkem školy, se kterým předem sestaví jídelniček.
7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu,
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.
8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně po ukončení pobytu dle skutečného poČtu
zúčastněných osob. Případné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.
9. Odběratel se zavazuje, že zajisti vložení této smlouvy do Registru smluv před konáním akce.

Vyhoto eňo dne:

BOUDA MÍR

15.112023

Za objednatele:

Mateřská škola
Lužická 321
Jaroměř
551 01

Matěřská škola jaroměř
Lužická 32.1 CD

i..užická 321, 551 01 jaroměř
71008(J63


